
 

  
COMUNE DI CASTELVETRANO

(Libero Consorzio Comunale di Trapani)

 
I DIREZIONE

 AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI - PATRIMONIO -
MANUTENZIONI ORDINARIE - VERDE PUBBLICO ED ARREDO

URBANO - LOCAZIONI ATTIVE - UFFICIO CONTENZIOSO -
SERVIZI INFORMATICI

  
COPIA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
ATTO I DIREZIONE  N. 104 DEL 28-09-2023

 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURA N 95/2023 E FATTURA N. 454/2023 ALLA DITTA
TECHLABITALIA S.R.L.. CIG Z7D3AD9F8.

 
 
 
 
 
Ai sensi dell’art 6 della L.241/90, dell’art. 5 della L.R. 10/91 del Regolamento comunale di organizzazione e
delle norme per la prevenzione della corruzione e delle illegalità, adotta la seguente determinazione, di cui
attesta la regolarità e correttezza del procedimento svolto per il profilo di propria competenza, attestando,
contestualmente, l’insussistenza di conflitto di interessi;
 
PREMESSO che con determina n. 82 del 14.9.2022 si è affidato il servizio di consulenza ex Regolamento UE
n.679/2016 e l’incarico di DPO alla ditta Techlabitalia s.r.l. assumendo il relativo impegno di spesa.
CONSIDERATO che l’incarico è stato svolto correttamente.
VERIFICATO che la posizione contributiva della ditta è in regola fino al 02.11.2023.
VISTA la nota prot. 21978 del 30.5.2022 del Responsabile dell'Ufficio Tributi con la quale si attesta che la
ditta de quo non risulta presente in banca dati in quanto non residente.
VISTA la fattura n.095/2023 del 06.02.2023 dell’importo  di € 2.500,00 più  IVA per € 550,00 che si riferisce
al primo semestre del servizio.
VISTA la fattura n.454/2023 del 04.9.2023 dell’importo  di € 2.500,00 più  IVA per € 550,00 che si riferisce
al secondo semestre del servizio.
RILEVATO che l’Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di lavori, Servizi e Forniture ha assegnato
all’ordine di acquisto il seguente numero di CIG Z7D3AD9F8.
<spanstyle='font-size:11.0pt'>VISTA  </spanstyle='font-size:11.0pt'>la delibera di G.M. n. 19 del
25/01/2023 con cui sono state apportate modifiche alla struttura organizzativa dell’Ente.

VISTO il provvedimento del Sindaco n. 7 del 31/01/2023 con il quale il sottoscritto è stato incaricato della
responsabilità della I Direzione.
DATO ATTO che il presente provvedimento è stato redatto secondo la scheda di cui all’All. “A” del piano di

1/3DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 104  - COMUNE DI CASTELVETRANO



Auditing 2022/2024.
ATTESTATO  il rispetto dell’ordine cronologico della spesa della presente istruttoria.
VISTI il  D. Lgs. n. 267/2000 ed il vigente Statuto Comunale.

ATTESA la propria competenza.
 

DETERMINA
 

     Per le motivazioni meglio specificate in premessa che qui si intendono riportate e
trascritte.
 

LIQUIDARE E PAGARE la fattura n. 095/2023  e la fattura 454/2023 alla ditta Techlabitalia s.r.l.1.
con sede a Sciacca in Via Slovenia, 9 – P.IVA 02586590842.
AUTORIZZARE l’ufficio Ragioneria ad emettere conformi mandati di pagamento( di € 2.500,00 +2.
2.500,00) in favore della  Techlabitalia s.r.l., utilizzando il codice IBAN indicato in fattura (
IT10Q0306983170100000005815) e a versare la somma dovuta( € 550,00 + € 550,00) per IVA al 22
%, direttamente all’erario.
DARE ATTO  che l’impegno è stato assunto con determina n.82 del 14.9.2022.3.
4.      ATTESTARE la regolarità tecnica e la regolarità e correttezza dell’azione amministrativa, l’
insussistenza di ipotesi di conflitto di interesse anche potenziale e che la presente determinazione
comporta riflessi diretti sulla situazione economico-finanziaria dell’Ente.
 

 

2/3DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 104  - COMUNE DI CASTELVETRANO



 
Ai sensi e per gli effetti dell'art. 49 della legge n.267/2000,
si esprime parere Favorevole in ordine alla regolarita' Contabile sulla proposta sopra esposta.
Data, 21-09-2023
 
 

IL RESPONSABILE DEI SERVIZI FINANZIARI
DOTT. ANDREA ANTONINO DI COMO

 
 
 

 
IL RESPONSABILE DI DIREZIONE

F.to DOTT. GIUSEPPE PALMERI
 
 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii. e norme collegate, il quale

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 

3/3DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 104  - COMUNE DI CASTELVETRANO


